
ZARZĄDZENIE  Nr 29/2008 
Wójta Gminy Baranów  

z dnia 22.07.2008 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok 
 
 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)  zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr XI/76/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2008 rok i podjętych zmianach : 
- uchwałą Nr XII/84/2008 z dnia 03.03.2008 r., 
- uchwałą Nr XIII/91/2008 z dnia 31.03.2008 r., 
- uchwałą Nr XIV/98/2008 z dnia 28.04.2008 r., 
- uchwałą Nr XV/102/2008 z dnia 26.06.2008 r. 
- Zarządzeniem Wójta Nr 3/2008 z dnia 14 stycznia 2008  r., 
- Zarządzeniem Wójta Nr 17/2008 z dnia 14 maja 2008  r., 
- Zarządzeniem Wójta Nr 21/2008 z dnia 30 czerwca 2008  r., 
wprowadza się  następujące zmiany : 
 

1.   w § 2 uchwały wprowadza się następujące zmiany : 
- ust.1 - w załączniku Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2008 rok" dokonuje się 
przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej z przeznaczeniem na planowane wydatki  - 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem 
pozostaje bez zmian i stanowi kwotę 25.870.628 zł. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


